



Tarnobrzeg

(źródło: www.tarnobrzeg.pl)

TARNOBRZESKI DOM KULTURY



Podstawowym celem działalności Tarnobrzeskiego Domu Kultury jest tworzenie warunków do aktywnego uczestnictwa społeczeństwa w kulturze oraz współtworzenie jej wartości. Do podstawowych zadań TDK należy edukacja kulturalna dzieci i młodzieży, wychowanie przez sztukę a także tworzenie warunków do rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego oraz pobudzanie zainteresowania wiedzą i sztuką.

Do zadań TDK należy również gromadzenie, dokumentowanie, tworzenie, ochrona i udostępnianie dóbr kultury.

Zadania realizowane są poprzez:

- organizację indywidualnego i zespołowego uczestnictwa w kulturze (m.in. Młodzieżowy Teatr Amatorski, Studio Piosenki i Chórek "Łapu-Capu", Pracownia Plastyczna, Nauka gry na instrumentach, Teatrzyk „Magik”, warsztaty scenopisarstwa, Miejska Orkiestra Dęta),
- organizowanie imprez artystycznych oraz kulturalno-edukacyjnych, które na stałe wpisały się w krajobraz regionu,
- promocję twórców z różnych dziedzin sztuki (m.in. wieczory autorskie, wystawiennictwo, spotkania tematyczne dla dzieci i młodzieży itd.),

- działalność Kina Wisła (seanse indywidualne, grupowe oraz filmowe imprezy cykliczne takie jak Kino Kobiet, czy Mój ulubiony bohater filmowy

Najważniejsze imprezy organizowane przez TDK to: Konkurs Piosenki Wygraj Sukces, Barbórkowa Drama Teatralna, Konkurs Śpiewajmy Kolędy i Pastoralki, Konkurs Plastyczny Malujemy Pastelami, Konkurs Recytatorski "Dziecięce Interpretacje", Dni Teatru, Międzynarodowe Koncerty Organowe, konkurs „Literatura i Dzieci”, Plastyczny konkurs bożonarodzeniowy Gwiazdka, Plenery Malarskie i Wikliniarskie, Festiwal Jachowicza, Jarmark Dominikański, międzynarodowe wymiany młodzieżowe ERASMUS +, Rock TDK, Tarnobrzaska Wiosna Kabaretowa, Koncerty noworoczne i wiele innych

TDK jest również współorganizatorem imprez miejskich: Dni Tarnobrzega, Dożynki miejskie, Obchody św. 11 Listopada Miejska Potańcówka, Nadwisłański Fashion Week itp. Ponadto TDK prowadzi działalność usługową w zakresie: wynajmu sal wraz z aparaturą oświetleniową i nagłaśniającą, przygotowania i obsługi imprez, prowadzenia impresariatu artystycznego, plakatowania.

Telefony:

Centrala: 15 822-21-10

Fax: 15 822-74-97

Dyrektor: 15 822-44-55